
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 12344

MIÉRCOLES, 23 DE ABRIL DE 2014 - BOC NÚM. 77

1/7

C
V
E
-2

0
1
4
-5

6
6
5

  

   CONSEJERÍA DE OBRAS PÚBLICAS Y VIVIENDA

   CVE-2014-5665   Resolución por la que se conceden ayudas a personas demandantes 
de viviendas. Ayudas a inquilinos (Plan 2009-2012).

   En relación con el expediente denominado "Ayudas a personas demandantes de viviendas. 
Ayudas a inquilinos (Plan 2009-2012)". 

 Resultando, que con fecha 24 de diciembre de 2008 se publica en el «Boletín Ofi cial del 
Estado» el Real Decreto 2066/2008, de 12 de diciembre, por el que se regula el Plan Estatal 
de Vivienda y Rehabilitación 2009-2012. 

 Resultando, que con fecha 11 de mayo de 2009 se publica en el Boletín Ofi cial de Cantabria 
el Convenio entre el Ministerio de Vivienda y la Comunidad Autónoma de Cantabria para apli-
cación del Plan Estatal de Vivienda y Rehabilitación 2009-2012. 

 Resultando, que con fecha 1 de octubre de 2009 se publica en el Boletín Ofi cial de Cantabria 
el Decreto 68/2009, de 24 de septiembre, por el que se regulan determinadas ayudas para 
favorecer el acceso a la vivienda en Cantabria durante el período 2009-2012 (BOC de 1-10-
2009). 

 Resultando, que con fecha 24 de marzo de 2014 la Dirección General de Vivienda y Arqui-
tectura remite para su tramitación el expediente anteriormente mencionado por un importe 
global de 59.348,93 € y correspondiente a 282 benefi ciarios. 

 Considerando lo establecido en los artículos 15 y 44 al 52 del Decreto 68/2009, de 24 de 
septiembre, por el que se regulan determinadas ayudas para favorecer el acceso a la vivienda 
en Cantabria durante el período 2009-2012. 

 Visto el informe emitido por la Intervención con fecha 28 de marzo de 2014. 

 RESUELVO 

 Conceder las subvenciones que se relacionan en el Anexo que acompaña a la presente 
Resolución a favor de los benefi ciarios que se citan y por los importes que se señalan, en 
concepto de "Ayudas a personas demandantes de viviendas. Ayudas a inquilinos (Plan 2009-
2012)" por un importe global de cincuenta y nueve mil trescientos cuarenta y ocho euros con 
noventa y tres céntimos (59.348,93 €). 

 Autorizar, disponer y reconocer las obligaciones relacionadas en el citado Anexo, que serán 
fi nanciadas con cargo a la aplicación presupuestaria 04.05.261A.481 de los Presupuestos Ge-
nerales de la Comunidad Autónoma de Cantabria para el año 2014. 

 El abono de las subvenciones se efectuará a través de la Dirección General de Tesorería, 
Presupuestos, de conformidad con lo regulado en el apartado 5 de la regla 18ª de la Resolución 
de 29 de diciembre de 2000, por la que se aprueba la Instrucción Provisional para la Adminis-
tración Financiera de la Comunidad Autónoma de Cantabria. 

 Contra la presente Resolución, que no pone fi n a la vía administrativa, podrá interponerse 
recurso de alzada ante el Gobierno de Cantabria en el plazo de un mes a contar desde el día 
siguiente a su notifi cación. 

 Santander, 1 de abril de 2014. 

 El consejero de Obras Públicas y Vivienda, 

 Francisco Javier Rodríguez Argüeso. 

  



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 12345

MIÉRCOLES, 23 DE ABRIL DE 2014 - BOC NÚM. 77

2/7

C
V
E
-2

0
1
4
-5

6
6
5

- A N E X O- 
 

APELLIDOS, NOMBRE NIF/NIE TOTAL 

GARCIA PERAL, LUIS 7213837 190,94 
CHANTA MIJA, ALEXANDER 7226909 250,00 
RUIZ LOPEZ, PATRICIA SOLEDAD 7204014 200,00 
OVSEANICOV, SERGHEI X753492 225,00 
BATRINAC, ANDREI X903981 260,00 
CABRILLO FUENTES, GUADALUPE 1371516 160,00 
AGUILAR TAMBACO, OLGA BEATRIZ X636521 280,00 
ASTACIO CUETO, EDDRY 7222108 200,00 
CORTIJO ROMERO, VICTORIANO 4422922 201,30 
AZCUE SOLIS, JUDITH 7206186 235,00 
IBAÑEZ LOVERA, VERÓNICA Y132776 275,00 
SULLCA HUALLPA, ENRIQUETA X856338 200,00 
GONZALEZ LOPEZ, MARIA 7214228 179,38 
COLOS SALVATIERRA, ALFREDO 7227316 293,33 
ROMAN ESPINOZA, EDITH LUISA 7226548 293,33 
ZAMORANO ALONSO, INMACULADA 5163529 182,94 
RUAN, LIZHEN X394435 202,87 
RODRIGUEZ MARTIN, JAVIER 3094931 225,00 
TERAN VELEZ, RUTH 7204251 185,00 
RONCERO GARCIA, EVA MARIA 1196598 275,00 
SHUKAILO, YURII X805251 200,00 
DEL VALLE MERINO, MARIA DEL 1272730 180,00 
FAHRADYAN, SRAP X663592 200,00 
GOMEZ MARTIN, MARIA GEMA 5096911 160,00 
ROMERO CORDOVA, JUAN CORNELIO X498391 250,00 
GALAN HERRAN, ALEXANDRA 7206199 200,00 
MOHAMED MOHAMED ISMAIL, 7220716 190,00 
CARRION GOMEZ, MARIA 1378135 293,33 
CZACHOR, KRZYSZTOF WIESLAW X712342 150,00 
EPIFANIO GONZALEZ, RODRIGO 7208777 203,50 
CHEYPESH, MYKHAYLO X748620 230,00 
PEREZ ANDRES, JOSE EMETERIO 2021617 225,00 
ALONSO SANCHEZ, RAQUEL 7850399 210,00 
IFRI, AHMED X881305 150,00 
GOMEZ GOMEZ, MARIA DEL CARMEN 7205149 192,50 
CEBALLOS GUTIERREZ, MARIA 1391755 170,00 
ORTIZ MANTECA, VERONICA 7206637 225,00 
LACAL MARZAN, ALEXANDRA 7206365 168,79 
QUEZADA GARCIA, LUCILO X877494 230,00 
SALCINES TALLEDO, IRINA 7208245 170,00 
PUERTA CARMONA, OLGA LILIANA 7227405 154,00 
PEREZ, ESTELA NANCY Y080313 240,00 
GUTIERREZ CABRERO, MARIA 1375293 188,00 
LEON HERNANDEZ, IVAN 7227405 275,00 
MIHALCEA, SORINEL IONEL X828015 225,00 
LOPEZ MARTINEZ, ELISABET 7204228 138,00 
SORIA GARCIA, MARINA RAQUEL 7220392 215,00 
BUSTAMANTE SAIZ, ALEXANDRA 7208111 195,26 
RESTREPO BOLAÑOS, NEYDA 7227510 210,00 
MORENO AMUTIO, JUAN CARLOS 2020529 230,00 
REINOSO NARANJO, VICTOR 7235700 141,99 



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 12346

MIÉRCOLES, 23 DE ABRIL DE 2014 - BOC NÚM. 77

3/7

C
V
E
-2

0
1
4
-5

6
6
5

APELLIDOS, NOMBRE NIF/NIE TOTAL 

MEKDAD, SAID X579904 200,00 
VERA SUAREZ, GLENDA ELIZABETH X605184 200,00 
CARBAJO LAHERA, PATRICIA 7206472 225,00 
CHI SILVA, MARCOS X615139 200,00 
MORO CONDE, DAVID 2021945 150,00 
DIEPPA PEREZ, FEDERICO 1370880 200,00 
HERNANDO VAQUERO, LUIS 7206271 275,00 
BAUTISTA ANGULO, INNA JANETH 7227664 250,00 
CASTILLO MUÑOZ, MARIA JESUS 7205172 272,56 
ARIAS DE LA ROSA, ANYEURIS X882197 200,00 
MORO RUIZ, MARTA 2021394 208,03 
LOPEZ ROMON, CARLOS 1376717 186,00 
HIERRO GARCIA, MANUEL 7205201 220,00 
REIJA CORDERO, DIEGO 3354084 225,00 
PUERTAS PUÑAL, SILVIA 2019472 199,28 
FERNANDEZ MORAN, PATRICIA 7205028 250,00 
DIEGUEZ ALONSO, RUBEN 7673117 225,00 
SANCHEZ AGÜERO, MARIO 7203874 220,00 
MARTINEZ AURORA, ANTONIO 1373741 124,63 
CABANILLAS MANTILLA, JINES X713066 262,50 
GONZALES HUAYHUA, ALVARO Y210740 275,00 
OPREA, FLORENTA MARCELA X775478 172,25 
PRIETO GUTIERREZ, SERGIO 7206284 135,00 
ALAMA NOLE, ZONIA MARICRUZ 7227331 200,00 
GONZALES FUENTES, JOANNA 7235659 293,33 
BEDIA CAVADA, JOSE ROBERTO 7205082 275,00 
HINOSTROZA AYALA, NANCY Y103756 275,00 
GALBEN, RAZVAN IONUT X839270 232,50 
BLANCO LLANO, ANA OLGA 2017136 200,00 
MOCANU, PETRU X915177 192,50 
DE ESTEBAN DIAZ, JUAN MANUEL 2019904 166,84 
SANCHEZ PEREDA, BEGOÑA 3353016 225,00 
CASTILLO GARCIA, GEMA 1391689 200,00 
AGUDO GOMEZ, HECTOR 7206065 165,00 
ALARCON RODRIGUEZ, CLAUDIA Y113931 262,50 
MAGALDI GONZALEZ, EDUARDO 7210023 275,00 
VARELA MORO, EMILIO 1371121 250,00 
CARPIO TERAN, CARMEN CECIBEL X773410 262,50 
HALLOUMI, BACHIR X134712 185,00 
SALAZAR GEORGE, LIZARDO 7226335 250,00 
GUTIERREZ TEJADA, MARIA JUMEI 7214937 175,00 
GUTIERREZ ANDRES, MONICA 1392913 247,50 
GOMEZ-LAINZ MANZANO, MARTA 7208817 220,00 
OBANDO ECHEVERRI, OTONIEL Y121280 217,05 
GOMEZ FERNANDEZ, LOURDES 7207499 125,00 
CANTERO QUINTANILLA, PABLO 7206274 199,76 
PUENTE VICO, RUT 7466062 200,00 
CABALLERO MIER, BORJA 7214458 225,00 
MONTERO URDIALES, JUAN CARLOS 1379456 225,00 
ALONSO NIETO, MARIA EUGENIA 1366171 200,00 
VEGA NOVO, MARTA 2020785 180,00 
TACU, VALENTIN X769029 225,00 
BARRIO RUIZ, FERNANDO 1378098 293,33 
WILMS, PABLO JAVIER X973871 212,50 



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 12347

MIÉRCOLES, 23 DE ABRIL DE 2014 - BOC NÚM. 77

4/7

C
V
E
-2

0
1
4
-5

6
6
5

APELLIDOS, NOMBRE NIF/NIE TOTAL 

DE LOS RIOS DE LA HOZ, DIANA 7204792 200,00 
LAZO HOHAGEN, ENRIQUE ALONSO X890840 175,00 
SANCHEZ FERNANDEZ, CARLOS 7208343 260,00 
ECHEVARRIA UNZUETA, MIGUEL 7209097 160,00 
ONCHULENKO, NATALIA X715343 195,00 
AZNAREZ TORRALVO, MARIA 1370089 148,00 
MATE MARGÜELLO, MARIA DEL 1272862 293,33 
PRIETO ODRIOZOLA, ELENA 1278149 150,00 
ALGORRI HONDAL, MARIA ISABEL 7205945 287,50 
DOS SANTOS MARTINS, MARIA Y030580 200,00 
PORRAS PRADA, BORJA 7205427 145,00 
COBO SAIZ, FERNANDO 1390684 210,00 
FERNANDEZ PEREZ, EGOITZ 7893017 155,00 
ALVARO BENITO, FLORENTINA 1380519 171,00 
MUÑOZ ACOSTA, MONICA MARIA 7235689 293,33 
DJOKOU, RICHARD Y051430 207,50 
DE LA FUENTE CAMUS, TANIA 7203765 180,00 
FAGES CORTIJO, EVA 2020219 200,00 
BEGOLO, CRISTINA X126296 187,50 
PRADO GATO, GORETTI 3399982 200,00 
VIAN SAIZ, BORJA 7207777 245,15 
ROZADILLA POLLNOW, RAQUEL MAE 7208523 175,00 
EL KACHTAOUI, JIBRIL X402799 177,46 
PEÑA JACOBO, JAMES ALBERT 7226834 189,89 
RIVERO CISNEROS, BEATRIZ 2018837 237,50 
CARRAL PEREDA, MARIA REYES 1398421 170,00 
GUEVARA, ANDRES MAURICIO Y052032 235,00 
SUSANO SUDARIO, LUIS ROBERTO 7226994 220,00 
TIRNAUCA, CRISTINA X581229 202,50 
LYUBAKOV, ROMAN X387628 237,50 
LUCIO SANCHEZ, AINTZANE 2275040 293,33 
DURINYAN, MARINE Y024749 225,00 
GARCIA DE CELIS, REGINA MARIA 7204536 180,00 
TUREAN CASIAN, LARISA ADINA X422415 230,00 
JIMENEZ SANCHEZ, SARA 7210070 165,00 
SILES LOPEZ, OTHILIA Y116920 254,25 
GUTIERREZ GARCIA, MANUEL 7206092 250,00 
DIAZ DE LA ESPINA PELAYO, 7207697 192,50 
GONZALEZ OLGUIN, RICARDO 7207152 271,00 
CIRT, MARIUS IONEL X857229 175,00 
YRRARAZABAL MARTINEZ, ENRIQUE Y142520 150,00 
ORTIZ GARCIA, LOURDES 2021464 203,89 
HERNANDEZ GONZALEZ, MARIA 7222809 241,33 
VALERO DOMINGUEZ, ALFONSO 1388201 200,00 
ESCALLADA PORTILLA, JOSE 7206716 225,00 
MERINO IGLESIAS, NOELIA 2019969 225,00 
LOZANO HERNANDEZ, ALICIA 7193299 192,50 
MONTES DE OCA LUCIO, ANA 7205891 250,00 
ZAPATA MARTINEZ, RODRIGO Y107966 215,00 
GUERRA FONSECA, MIRURGIA X986222 225,00 
TTITO MAYTA, JENNY 7217561 221,89 
CUEVAS GOÑI, MARIA EVA 7206511 225,00 
MORATINOS DOMINGUEZ, MARCOS 7217578 229,68 
GARCIA ALBINA, MARIA ALMUDENA 2019927 158,50 



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 12348

MIÉRCOLES, 23 DE ABRIL DE 2014 - BOC NÚM. 77

5/7

C
V
E
-2

0
1
4
-5

6
6
5

APELLIDOS, NOMBRE NIF/NIE TOTAL 

GOMEZ ZUNZUNEGUI, ENRIQUE 1391797 175,00 
SALLI, NAKIJA X309984 212,50 
HORTIGÜELA GONZALEZ, MARIA DE 7204289 235,00 
HERRERA AQUINO, BETTY 7227711 200,00 
URBANO TORRES, MARIA ELSA 7225913 250,00 
VEGA INFANTE, ADELA EUGENIA 1389873 165,00 
SIANCAS OROSCO, ADAMO SANDRO X744598 225,00 
XIANG, GUOCHUAN X828839 200,00 
SOLANO GONZALEZ, GONZALO 1367284 225,00 
RAMIREZ HERNANDEZ, RAFAEL 2275274 268,00 
MECHAHOURI, YOUSSEF X928260 175,00 
PEREZ SANTOS, PATRICIA MARIA 7213112 200,00 
DE LA CRUZ PADILLA, EDISON 7218743 179,00 
GONZALEZ SOUTULLO, JOSE RAMON 2021476 188,00 
GONZALEZ ORTEGA, AZUCENA 7203847 225,00 
PUMAYAULI RAMOS, HERMELINDA Y106947 212,50 
SANCHEZ MORO, MARIA YOLANDA 2019506 195,00 
SOUTO GONZALEZ, ROBERTO 7223093 200,00 
TEJERA RODRIGUEZ, PEDRO 1387815 200,00 
FLOREA, EUGENIU X878129 225,00 
LUCHIAN, INA Y160639 205,00 
GOMEZ MOSQUERA, ZAINA 7220985 200,00 
MOCANU, ALEXANDRA X544148 230,00 
FERNANDEZ FERNANDEZ, PABLO 3267787 231,20 
FERNANDEZ GUTIERREZ, MARIA 7163622 200,00 
CLAVO DIAZ, EDWIN ALEX 7226401 192,50 
RODRIGUEZ BRAMON, JULIO CESAR 7227662 224,66 
NAFIL NAFIL, MOUNIA 7208657 230,00 
CHALLCO PATROCINIO, ALEJANDRO 7226842 225,00 
YAO, LIJUN X384420 250,00 
SAINZ CUBAS, ASIER 7205045 210,00 
SLIUSARI, VEACESLAV X972886 250,00 
BAÑUELOS BAÑUELOS, MARTA 7893351 200,00 
PAEZ ECHEVERRI, JOSE VICENTE X302267 155,00 
PILIBAITIENE, ELENA X781882 125,00 
MARTINEZ RENEDO, ASIER 7203047 293,33 
MARCHANTE LORES, ALBERTO 3170531 200,00 
OSORIO TUPES, GIOVANA X795948 250,00 
DIAZ CIANCA, ANGELES 1388738 180,00 
PONCE SALAZAR, WENDY ROCIO X669608 215,00 
GASULLA FERRAS, VANESSA 7308541 200,00 
GALARRAGA BELTRAN, RAQUEL 7218663 173,00 
GONZALEZ DE VILLAMBROSIA 7204368 225,00 
RUSU, PETRU X604101 195,00 
SALGADO MARTIN, JUAN CARLOS 1330144 225,00 
ALVAREZ GARCÍA, MARIA 7209723 200,00 
SANTACRUZ SANTACRUZ, YENI 7226789 250,00 
GONG, SHIHONG X758291 225,00 
SAN MILLAN MARAÑA, MARIA 7214551 200,00 
NADIF, ABDELKRIM X496914 80,00 
FERNANDEZ INFANTE, ANTONIO 7205427 225,00 
FUENTES-PILA PEREZ, Mª CARMEN 1347137 225,00 
MATO JARA, JESUS BERNARDO 1371192 225,00 
DE LA ROSA PINO, DIANA CAROLINA X816447 175,00 



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 12349

MIÉRCOLES, 23 DE ABRIL DE 2014 - BOC NÚM. 77

6/7

C
V
E
-2

0
1
4
-5

6
6
5

APELLIDOS, NOMBRE NIF/NIE TOTAL 

SECADAS PUEBLA, VERONICA 7204935 200,00 
SILVA RODRIGUEZ, EDEL ANTONIO 7227445 190,00 
FERNANDEZ ZAPICO, OLAYA 7163669 200,00 
MONTES BRICEÑO, ALFRED BENJI Y018259 225,00 
GONZALEZ VEGA, JOSEFA 1267729 293,33 
RECIO PULPO, DANIELLIS X305000 125,00 
SANCHEZ VAZQUEZ, ROSA 7235119 225,00 
VLASA, GHEORGHE X527564 237,50 
GONZALEZ GUTIERREZ, ELVIRA 7203724 265,00 
GUTIERREZ AJA, MARIA ANTONIA 1368046 200,00 
MAZON GUTIERREZ, GUILLERMO 7206521 212,50 
BOLDURAT, ANA X920809 217,50 
CASTRILLO CALDERON, MARTA 7207635 190,00 
DE JUAN MARINA, BASILIO 1389034 220,00 
PEREZ GONZALEZ, OSCAR 7209325 190,00 
EL ASRI, FATIMA ZAHRA X767822 145,00 
VILCHEZ CARDENAS, EDINSON X909031 220,00 
COTERO SANCHEZ, ZAIRA 7206416 200,00 
LOPEZ ARCE, SOCRATES X365156 250,00 
MONCADA PALAZUELOS, EMILIA 7207331 200,00 
FERNANDEZ RUIZ, ELENA 7204650 180,00 
PEREZ GOMEZ, MARIA CARMEN 1366572 275,00 
VILLASIS GUERRA, LEIDA MARIA 7227695 200,00 
PAZ TORCIDA, MARIA 7204189 175,00 
XIA, YINGFENG X556323 228,50 
NAVARRO, ALBA YADIRA 7227310 220,00 
ORDOÑEZ RUIZ, LAURA 7214726 170,00 
SUSTACHA HERMOSA, MARIA ROSA 7206874 275,00 
ECIJA VERDEJO, LARA 7209759 240,00 
HELGUERA HERRERA, REBECA 7206126 190,00 
OUBRAIM FATHI, FATIMA 7227038 200,00 
SALAS DEL MAZO, ALBERTO 7206498 275,00 
ACEBO CRESPO, VIRGINIA 1392905 165,00 
LLANILLO BOO, VANESA 7212773 175,00 
LAINZ PEÑALVER, MARTA 7208034 200,00 
PRIETO GARCIA, ADRIANA 7207973 290,00 
MOROSANU, ELENA X908615 200,00 
GARCIA DEL RIO, CYNTIA 7208573 145,00 
QUIJANO FERNANDEZ, MARIO 7204483 200,30 
MONTOYA AYERBE, JAVIER ANDRES X454149 210,00 
OSUNA QUINTANILLA, JON KEPA 1606730 195,39 
MATEOS RAMA, ANABEL 7611924 190,00 
REIGADAS SALMON, FERNANDO 7206466 265,00 
PELAEZ CABREROS, SIXTO TOMAS 3768853 275,00 
GONZALEZ CISNEROS, JOSE MARIA 7208113 175,00 
GUEVARA CASTAÑEDA, MARIA X726230 275,00 
REYNOSO HEREDIA, ANDRES Y154397 170,00 
CUADRADO DEHESA, ANGEL 2020458 293,33 
GONZALEZ MARTINEZ, ITZIAR 7240452 150,00 
LARA BATIOJA, WELLINGTON RUBEN 7235709 172,50 
LAUREANO LLASACA, LILIANA X829770 200,00 
ALCITURRI ALBO, MARIA JESUS 1371674 202,50 
FRAILE SANCHEZ, CAROLINA 7208439 210,00 
CHOQUE OLLACHICA, ALFREDO X783852 200,00 



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 12350

MIÉRCOLES, 23 DE ABRIL DE 2014 - BOC NÚM. 77

7/7

C
V
E
-2

0
1
4
-5

6
6
5

APELLIDOS, NOMBRE NIF/NIE TOTAL 

IZQUIERDO CONTRERAS, CESAR 7203764 189,14 
MIHULCEA, CONSTANTIN X461369 160,06 
PORTOCARRERO ORTIZ, JEFFERSON 7227390 190,00 
CONDE REVUELTA, IVAN 7214853 175,00 
KEMANI KOUAJIE, MERLIN X608316 225,00 
SUERO DIAZ, MARIA DEL PILAR 7213621 275,00 
LAHRIMI, MHAMED X821930 175,00 
MARRONE, IULIANA X896126 250,00 
PEREZ LEZAOLA, MARINA 7205502 250,00 
ABASCAL ORTIZ, SEGUNDO 2018960 174,04 
BENITO FERNANDEZ, JUAN ANTONIO 7214138 189,36 
ALONSO APARICIO, RUBEN BASILIO 7214253 200,00 
LOPEZ HERRERO, ROCIO 1393749 175,35 
CASTAÑEDA FONTANEDA, RUBEN 7214567 168,62 
GARCIA FERNANDEZ, JOSE LUIS 7215024 152,27 

 
TOTALES  59.348,93 

  

 2014/5665 


		2014-04-21T09:12:56+0200
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA




